ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp đạt

chuẩn Nông thôn mới năm 2024

Căn cứ 123/KH-UBND ngày 03/04/2025 của Uỷ ban nhân dân Huyện về

tổ chức lễ công bố quyết định của Thủ tướng chính phủ công nhận huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2024;

Uỷ ban nhân dân Huyện thông báo treo cờ Tổ quốc nhân dịp huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2024 như sau:

1. Tất cả cơ quan, đơn vị, tổ chức, công sở, trường học, nơi thờ tự của các

Tôn giáo và nhà ở của Nhân dân dọc theo các tuyến đường ĐT.842, ĐT 843 và

Quốc lộ 30 thuộc địa bàn các xã: An Phước, Tân Phước, Tân Công Chí, Bình

Phú, Tân Hộ Cơ và thị trấn Sa Rài thực hiện treo cờ Tổ quốc trong 02 ngà  từ

ngày 16/4/2025 đến ngày 17/4/2025.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã:

An Phước, Tân Phước, Tân Công Chí, Bình Phú, Tân Hộ Cơ và thị trấn Sa

Rài hướng dẫn việc treo cờ Tổ quốc trên địa bàn quản lý theo đúng qu  định,

đảm bảo trang trọng.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch     an nhân  ân các

xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt tinh thần Th ng  áo nà ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Ngọc Bích

- TT/HU, TT/HĐND Hu ện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện;

- Trung Tâm VH-TT và TT thông báo;

-  y ban nhân dân các xã: An Phước, Tân Công Chí, Bình

Phú, Tân Công Chí và thị trấn Sa Rài;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT/UB, NC(Mỹ).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:28:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:28:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:28:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:28:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!